АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 г.                                                                                            № 1

с. Успенка

О  внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации

Успенского сельсовета  от 28.12.2018

№ 48    «Об   утверждении      Порядка

рассмотрения     обращений    граждан

Администрации Успенского сельсовета

Локтевского райна Алтайского края».

На основании  протеста  прокурора Локтевского района от 15.12.2020 г.

№ 02-57-2020, в соответствии с   Федеральным законом  от  27.12.20218

№528-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившим силу пункт 2 части 2 статьи

22 Федерального Закона «О территориях опережающего социально-

экономического развития в Российской Федерации» в связи с реорганизацией

государственного управления в сфере миграции и в сфере внутренних дел в

ч.3.1 ст.8 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,   от 06.10.2003 №

131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в  постановление Администрации

Успенского сельсовета  от 28.12.2018 № 48 «Об утверждении Порядка

рассмотрения обращений граждан Администрацией Успенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края»:

- в разделе 3 п.3.6, обзац 2   словосочетания «территориальный орган

федерального органа исполнительной власти, осуществляющего

правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию

государственных услуг в сфере миграции»  заменить словосачетанием

«территориальный орган федерального органа исполнительной власти в

сфере внутренних дел»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Успенского сельсовета, а также на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети

«Интернет».

Глава сельсовета                                                               Н.В.Белоусова